様式第２（第６条関係）

変更届出書

令和 7 年 12 月 11 日

富山県知事 殿

                             株式会社城南開発

                            代表取締役 栃谷 義隆

                           富山市上袋 100 番の 1

ユニー株式会社

                           代表取締役 榊原 健

愛知県稲沢市天池五反田町 1 番地

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

   名 称：アピタ富山

   所在地：富山市上袋 100 番 68

２ 変更した事項

大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称および住所並びに

法人にあっては代表者の氏名

(変更前) 別紙「小売業者一覧」のとおり

(変更後) 別紙「小売業者一覧」のとおり

３ 変更の年月日

  令和 6 年 11 月 15 日ほか

４ 変更する理由

  小売業者の入退店並びに小売業者の代表者および住所の変更があったため

※受理年月日 年  月  日

※受理番号

※備考

別紙「小売業者一覧」

（変更前）

番号 氏名又は名称 代表者

1 ユニー株式会社 代表取締役　榊原　健 愛知県稲沢市天池五反田町1番地

2 (有)清明堂書店 代表取締役　丸田　茂 富山市総曲輪3丁目24号

3 gf.S(株) 代表取締役　内野　伸彦 岐阜県岐阜市金町6丁目21番地

4 (株)竹勘 代表取締役　竹内　信善 富山県富山市掛尾町256番１

5 ブリッジ(株) 代表取締役　方橋　孝貴 福井県福井市二の宮1丁目11番12号

6 (株)第一電工舎 代表取締役　牛島　政彦 富山県富山市泉町1丁目2番4号

7 (株)アルセ 代表取締役　曽我　望武 岐阜県中津川市坂下872番地1

8 (株)シーズプランニング 代表取締役　宮崎　浩 東京都中野区弥生町1丁目9番8号

9 (有)Honey　Bee 取締役　藤川　奈緒美 富山県射水市作道287番地3

10 田畑　晃 代表取締役　田畑　晃 富山県富山市大久保1254-8

11 (株)藤岡園 代表取締役　藤岡　啓一 富山県射水市黒河3235

12 モノ・ループ(株) 代表取締役　平野　孝典 愛知県名古屋市中村区名駅3-22-8　大東海ビル3F

13 (株)ハチグラム 代表取締役　加藤　源司 富山県富山市住吉町1-1-10-701

14 (株)たつ通信工業 代表取締役　辰本　隆俊 富山県富山市辰尾70番地

15 (株)マルチョウ神戸屋 代表取締役　児玉　光二 富山県富山市東岩瀬315番地

16 (株)へリックスケアファーマ 代表取締役　曽我　望武 岐阜県中津川市坂下872番地1

17 北陸ファミリー百貨(株) 代表取締役　白澤　宏 石川県金沢市観音堂町ル23番地

18 (株)タツミヤ 代表取締役　指田　努 東京都八王子暁町1丁目32番13号

19 (有)金谷馬瑠舎 代表取締役　金谷　明男 富山県富山市総曲輪3丁目2番20号

20 (株)コスギ 代表取締役　小杉　佐太郎 大阪府大阪市中央区備後町3-1-8ｺｲｽﾞﾐﾋﾞﾙ4F

21 (株)NDP 代表取締役　礒田　清一郎 京都府京都市伏見区横大路下三栖宮ノ後25番地

22 (株)ハニーズホールディングス 代表取締役　江尻　英介 福島県いわき市鹿島町走熊字七本松27番地の1

23 (株)ユニフォームニシジマ 代表取締役　開発　準朗 富山県高岡市問屋町27-1

24 トリオドマーニ(株) 代表取締役　釣　喜代志 富山県富山市中市1丁目32-202号

25 (株)高岡屋洋品店 代表取締役　高岡　敏正 富山県富山市中央通り2丁目9号

小売業者
住所

（変更後）

番号 氏名又は名称 代表者

1 ユニー株式会社 代表取締役　榊原　健 愛知県稲沢市天池五反田町1番地

2 (有)清明堂書店 代表取締役　丸田　茂 富山市総曲輪3丁目2番24号

3 gf.S(株) 代表取締役　青木　英司 岐阜県岐阜市金町6丁目21番地

4 (株)竹勘 代表取締役　竹内　信善 富山県富山市掛尾町256番１

5 ブリッジ(株) 代表取締役　方橋　孝貴 福井県福井市二の宮1丁目11番12号

6 (株)第一電工舎 代表取締役　牛島　政彦 富山県富山市泉町1丁目2番4号

7 (株)シーズプランニング 代表取締役　宮崎　浩 東京都中野区弥生町1丁目9番8号

8 (有)Honey　Bee 取締役　藤川　奈緒美 富山県射水市作道287番地3

9 (株)藤岡園 代表取締役　藤岡　啓一 富山県射水市黒河3235

10 モノ・ループ(株) 代表取締役　平野　利記 愛知県名古屋市中村区名駅3-22-8　大東海ビル3F

11 (株)ハチグラム 代表取締役　加藤　源司 富山県富山市住吉町1-1-10-701

12 (株)たつ通信工業 代表取締役　辰本　隆俊 富山県富山市辰尾70番地

13 (株)マルチョウ神戸屋 代表取締役　森田　竜太郎 富山県富山市東岩瀬315番地

14 (株)へリックスケアファーマ 代表取締役　曽我　望武 岐阜県中津川市坂下872番地1

15 (株)タツミヤ 代表取締役　指田　努 東京都八王子暁町1丁目32番13号

16 (有)金谷馬瑠舎 代表取締役　金谷　明男 富山県富山市総曲輪3丁目2番20号

17 (株)コスギ 代表取締役　小杉　佐太郎 大阪府大阪市中央区備後町3-1-8ｺｲｽﾞﾐﾋﾞﾙ4F

18 (株)NDP 代表取締役　礒田　清一郎 京都府京都市伏見区横大路下三栖宮ノ後25番地

19 (株)ハニーズホールディングス 代表取締役　江尻　英介 福島県いわき市鹿島町走熊字七本松27番地の1

20 (株)ユニフォームニシジマ 代表取締役　開発　準朗 富山県高岡市問屋町27-1

21 トリオドマーニ(株) 代表取締役　釣　喜代志 富山県富山市中市1丁目32-202号

22 (株)高岡屋洋品店 代表取締役　高岡　敏正 富山県富山市中央通り2丁目9号

23 (株)セリア 代表取締役　河合　映治 岐阜県大垣市外渕2丁目38番地

24 日本商業施設（株） 代表取締役　平田　一馬 東京都江戸川区 北葛西4-14-1

25 （有）ゑびす屋 代表取締役　佐々木　廣一 富山県富山市月岡東緑町3-10

26 安里企画 代表取締役　竹本　章 石川県金沢市西金沢2丁目58

小売業者
住所